James & Nicholson

JN771 Ladies' Knitted Hybrid Jacket

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
1/2 ampiezza sotto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

B grey-melange/anthracite-melange (423U,

432C)

. pink-melange/anthracite-melange (674C,

432C)

422 g
1/30

S
47,00 cm
43,00 cm
47,00 cm
65,00 cm
64,00 cm

4359
1/30

M
49,00 cm
45,00 cm
49,00 cm
66,00 cm
65,00 cm

Giacca donna lavorata a maglia

Giacca donna lavorata a maglia, morbida e calda, easy care, colore

melange

Tasche con cuciture piatte contrastanti
Cappuccio aggiustabile internamente
Cerniera nascosta
2 tasche laterali con cerniera, 2 tasche interne
Taglio femminile avvitato

JN771: avvitato

Materiale:

Paese di origine:

Tessuto esterno (280 g/m?): 100%
poliestere

Tessuto esterno 2: 100% poliestere
Fodera: 100% poliammide
Imbottitura: 100% poliestere

Bangladesch

Nomenclatura doganale: 62024010

Istruzioni per il lavaggio:

E AR A

Articolo:

462 g
1/30

L
51,00 cm
47,00 cm
51,00 cm
67,00 cm
66,00 cm

Men's Knitted Hybrid Jacket

Art-Nr.: IN772
XL XXL
485 g 514 g
1/30 1/30
XL XXL
55,00 cm 59,00 cm
53,00 cm 57,00 cm
55,00 cm 59,00 cm
68,00 cm 69,00 cm
67,00 cm 68,00 cm

. kiwi-melange/anthracite-melange (377C,

432C)

. royal-melange/anthracite-melange (301C,

432C)

B light-melange/anthracite-melange (413C,
432C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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